

# 資料 ②

①

令和4年3月31日現在 法人合算 資金収支 社会福祉法人 可愛会

事業部門	社会福祉法人 可愛会全体					
	法人全体		社会福祉事業会計		公益事業会計	
	本年度決算	前年度決算	本年度決算	前年度決算	本年度決算	前年度決算
A 事業活動収入	772,824,628	786,007,845	347,968,887	360,706,265	424,855,741	425,301,580
① 自立支援給付費収入	266,430,170	269,987,950	266,430,170	269,987,950		
② 障害児施設給付費収入	27,830,190	31,262,070	27,830,190	31,262,070		
③ 利用者負担金収入	25,595,357	24,585,519	25,595,357	24,585,519		
④ 補足給付費収入	5,045,443	5,984,010	5,045,443	5,984,010		
⑤ その他の事業収入	36,114,117	42,963,454	21,338,643	27,546,617	14,775,474	15,416,837
⑥ 経常経費寄附金収入	21,800	52,800	21,800	52,800		
⑩ 居宅介護支援介護料収入	18,161,960	19,775,051			18,161,960	19,775,051
⑪ 居宅介護料収入	66,292,611	69,470,895			66,292,611	69,470,895
⑫ 施設介護料収入	214,479,751	227,056,917			214,479,751	227,056,917
⑬ 利用者等利用料収入	34,612,332	31,270,240			34,612,332	31,270,240
⑭ 外来診療収入	68,357,125	53,162,110			68,357,125	53,162,110
⑮ 保健予防活動収入	7,638,170	8,673,670			7,638,170	8,673,670
⑯ の他医療事業収入						
⑰ 保険等調整額	-123,336	-306,771			-123,336	-306,771
⑦ 受取利息配当金収入	63,792	87,768	61,733	85,530	2,059	2,238
⑧ 受入研修費収入						
⑨ その他の収入	2,305,146	1,982,162	1,645,551	1,201,769	659,595	780,393
B 事業活動支出	731,864,166	716,490,230	301,938,010	299,229,349	429,926,156	417,260,881
① 人件費支出	551,745,800	540,734,664	237,789,977	237,430,868	313,955,823	303,303,796
② 事業費支出	127,040,236	126,231,382	49,873,912	48,475,070	77,166,324	77,756,312
③ 事務費支出	52,967,075	49,215,068	14,164,046	13,126,233	38,803,029	36,088,835
④ 支払利息支出	110,075	141,525	110,075	141,525		
⑤ その他の支出	980	167,591		55,653	980	111,938
C 事業活動資金収支差額	40,960,462	69,517,615	46,030,877	61,476,916	-5,070,415	8,040,699
D 施設整備等収入	1,540,000	4,253,371	1,540,000	3,105,082		1,148,289
① 施設整備等補助金収入	1,540,000	4,243,082	1,540,000	3,105,082		1,138,000
② 施設整備等寄附金収入						
③ 固定資産売却収入		10,289				10,289
④ その他の施設整備等による収入						
E 施設整備等支出	24,375,920	24,144,210	11,532,080	11,264,311	12,843,840	12,879,899
① 固定資産取得支出	22,525,920	22,294,210	9,682,080	9,414,311	12,843,840	12,879,899
② 設備資金借入金償還金支出	1,850,000	1,850,000	1,850,000	1,850,000		
③ 固定資産除却・廃棄支出						
④ その他の施設整備等による支出						
F 施設整備等資金収支差額	-22,835,920	-19,890,839	-9,992,080	-8,159,229	-12,843,840	-11,731,610
G その他の活動収入	51,249,738	67,171,824	51,249,738	67,171,824		
H その他の活動支出	52,208,385	66,378,485	52,187,025	66,379,865	21,360	-1,380
I その他の活動資金収支差額	-958,647	793,339	-937,287	791,959	-21,360	1,380
J 予備費						
K 当期資金収支差額	17,165,895	50,420,115	35,101,510	54,109,646	-17,935,615	-3,689,531
L 前期末支払資金残高	1,085,335,306	1,034,915,191	829,574,638	775,464,992	255,760,668	259,450,199
M 当期末支払資金残高	1,102,501,201	1,085,335,306	864,676,148	829,574,638	237,825,053	255,760,668

-/-